

# Driftsarbejder for TDC NET

Drifts- og anlægsopgaver i rammeaftale



Petri & Haugsted AS indgik i marts 2022 en ny 3-årig rammeaftale indeholdende entreprenørarbejdet på TDC's kobber- og Coax kommunikationsledninger i København og resten af Sjælland. De pågældende arbejder har Petri & Haugsted haft ansvaret for siden marts 2014.

Kontrakten omfatter både drifts- og anlægsopgaver på Kobber- og Coax infrastrukturen, men også driftsarbejderne på TDC's fibernet. Hovedvægten er rettet mod driftsopgaverne, da anlægsopgaverne fortsat er aftagende i forhold til etablering af fibernetværket. Det forventes, at driftsopgaverne omfatter 45.000 timers fejlretning om året, og ca 85% af den samlede omsætning.

## Optimering af samarbejdet

Aftalen har et øget differentieret fokus på, hvordan opgaverne løses på en for alle parter fordelagtig måde. De mange års samarbejde med TDC bliver yderligere udviklet, hvor nøgleordene er optimeret samarbejde med Kunden i fokus. Fokus i projektet er optimering i hele leverancekæden fra ordreafgivelse, modtagelse- og planlægning af opgaven, optimering i snitfladerne til afslutning af anlægsarbejderne og fakturering.

## Variierende arbejdsopgaver

Driftsopgaverne i rammeaftalen varierer i både omfang og karakter, alt fra simple opgaver for teknikerne til større udgravningsopgaver på store fejlretninger inklusive reetablering. Variationen i opgaverne betyder, at vores medarbejdere udfører flere forskellige typer opgaver på forskellige adresser i løbet af en almindelig arbejdsdag. Håndteringen af opgaverne er en logistisk øvelse, med tildeling af opgaver med en times varsel.

For at sikre driften er der etableret en vagttelefon, der er bemandet 24-7, så vi kan rykke ud med gravehold, så snart der meldes om kabelfejl.

## FAKTA

Drifts- og anlægsopgaver i København og Sjælland

**Bygherre**  
TDC

**Aftaleform**  
Rammeaftale

**Entreprenør**  
Petri & Haugsted AS

**Anlægsperiode**  
marts 2014 - juni 2025

**Kontraktsum**  
60 mio. kr. årligt